
1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

www.camposdejulio.mt.gov.br 

DECRETO Nº. 04, DE 13 DE JANEIRO DE 2025. 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO 
EDITAL Nº. 001/2024, REALIZADO PELO 
MUNICÍPIO OE CAMPOS OE JÚLIO. 

IRINEU MARCOS PARMEGGIANI, Prefeito do Município de 
Campos de Júlio, Estado de Mato Grosso, usando da atribuição que lhe confere e 
pela Lei Orgânica Municipal, artigo 58, inciso V e; 

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público regido pelo Edital nº 

001, de 17 de maio de 2024, para preenchimento de vagas do quadro efetivo da 
administração pública municipal; 

DECRETA: 

Art. 1 ° Fica homologado o resultado final do concurso público concernente 
ao edital nº. 001, de 17 de maio de 2024, para preenchimento de vagas do quadro 
efetivo da administração pública municipal, consagrando-se como exatos e 
definitivos os resultados publicados em meio eletrônico, através dos portais 
www.camposdejulio.mt.gov.br e w: . .atn, . ,r·: 1 . 

Art. 2º Publique-se a classificação definitiva constante dos Editais nº. 021, 
de 18 de novembro de 2024, nº. 022, de 18 de novembro de 2024 e nº. 023, de 18 
de novembro de 2024 que passa a integrar o anexo único do presente decreto. 

Art. 3° Os atos necessários às respectivas nomeações, serão expedidos 
de acordo com as necessidades do município. atendendo a Lei de Responsabilidade 
Fiscal, a capacidade administrativa e financeira e a legislação eleitoral, sem prejuízo 
da adequada continuidade dos serviços públicos, obedecida, rigorosamente, a lista 
de classificação final. 

Art. 4° Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 1 O de janeiro de 2025. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos de Júlio, Estado de Mato Grosso, aos treze 
dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vin cinco. 

IRINEU M 
Prefeito de Campos de Júlio/MT 

CNP J: 01.614.516/0001-99- Município de Campos de Júlio - MT 

Av. Valdir Masutti, N
° 

779 W- Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio-MT - CEP: 78319-000 -Fone (65) 3387-2800 
























































































































